[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07 июля 2020 г.                                                                                  № 48-д

О признании утратившим силу распоряжения

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы
Рассмотрев обращение администрации города Рязани от 29.06.2020                       № 02/1/1/1-04/898-ИН, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань:
1. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 12.09.2011 № 349-д                «О протокольных поручениях координационного совещания по обеспечению правопорядка в Рязанской области от 14.07.2011».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская